
UCHWAŁA NR 95/XV/2025 

RADY POWIATU W AUGUSTOWIE 

z dnia 11 września 2025 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych mających 

siedzibę na obszarze Powiatu Augustowskiego 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024 r., poz. 107 z późn. zm.) oraz art. 39 ust. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2024 r., poz. 737 z późn. zm.) Rada Powiatu w Augustowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych mających siedzibę

na obszarze Powiatu Augustowskiego, obowiązujący od 1 września 2025 r., zgodnie z brzmieniem załącznika 

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Augustowie.

§ 3. Traci moc Uchwała Nr 48/V/2019 Rady Powiatu w Augustowie z dnia 14 maja 2019 r. w sprawie

ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych mających siedzibę 

na obszarze powiatu augustowskiego. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego i wchodzi w życie

z dniem 1 września 2025 r. 

Przewodniczący Rady Powiatu w Augustowie 

Michał Kotarski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 16 września 2025 r.

Poz. 3711



Załącznik do Uchwały Nr 95/XV/2025 

Rady Powiatu w Augustowie 

z dnia 11 września 2025 r. 

Plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych mających siedzibę na obszarze powiatu 

augustowskiego, prowadzonych przez Powiat Augustowski, obowiązujący od 1 września 2025 r.          

Lp. 
Typ szkoły Nazwa szkoły Siedziba szkoły Uwagi o organizacji szkół: 

1. 2. 3. 4. 

Sieć publicznych szkół ponadpodstawowych mających siedzibę na terenie powiatu augustowskiego 

1. 

czteroletnie liceum 

ogólnokształcące 

Zespół Szkół Ogólnokształcących        

I Liceum Ogólnokształcące im. G. Piramowicza        

w Augustowie 

ul. Śródmieście 31 

16-300 Augustów
- 

2. 
II Liceum Ogólnokształcące w Augustowie 

im. Polonii i Polaków na Świecie 

Aleja Kardynała Wyszyńskiego 1 

16-300 Augustów
- 

3. 

Zespół Szkół Ogólnokształcących        

I Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych 

w Augustowie 

ul. Śródmieście 31 

16-300 Augustów
- 

4. pięcioletnie technikum 

Augustowskie Centrum Edukacyjne 

Technikum Nr 1 im. 2 Korpusu Polskiego 

w Augustowie 

Aleja Kardynała Wyszyńskiego 3 

16-300 Augustów
- 

5. 
trzyletnia branżowa szkoła 

I stopnia 

Augustowskie Centrum Edukacyjne  

Branżowa Szkoła I stopnia Nr 1 w Augustowie 

Aleja Kardynała Wyszyńskiego 3 

16-300 Augustów
- 

6. 
dwuletnia branżowa szkoła 

II stopnia 

Augustowskie Centrum Edukacyjne  

Branżowa Szkoła II stopnia w Augustowie 

Aleja Kardynała Wyszyńskiego 3 

16-300 Augustów

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3711



7. 

szkoła policealna dla osób 

posiadających wykształcenie 

średnie lub wykształcenie 

średnie branżowe o okresie 

nauczania nie dłuższym niż 

2,5 roku 

Augustowskie Centrum Edukacyjne 

Szkoła Policealna Nr 1 w Augustowie 

Aleja Kardynała Wyszyńskiego 3 

16-300 Augustów
- 

Sieć publicznych szkół specjalnych mających siedzibę na terenie powiatu augustowskiego 

1. 
ośmioletnia szkoła 

podstawowa 

Zespół Szkół Specjalnych  

Szkoła Podstawowa Nr 7 Specjalna      

im. Jana Pawła II w Augustowie 

Aleja Kardynała Wyszyńskiego 3b 

16-300 Augustów

Jest to szkoła dla uczniów z 

niepełnosprawnością intelektualną 

w stopniu umiarkowanym lub 

znacznym 

2. 
Trzyletnia szkoła specjalna 

przysposabiająca do pracy 

Zespół Szkół Specjalnych  

Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy 

im. Jana Pawła II w Augustowie 

Aleja Kardynała Wyszyńskiego 3b 

16-300 Augustów

Jest to szkoła dla uczniów z 

niepełnosprawnością intelektualną w 

stopniu umiarkowanym lub 

znacznym oraz dla uczniów z 

niepełnosprawnościami sprzężonymi. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3711


		2025-09-16T11:46:23+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




